
SMlOUVA O ouo
č.2020/HPA/N03112020

uzavřená podle §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "občanský zákoník")

článek 1. Smluvní strany

Objednatel:
KRAJSKÁKNIHOVNA VYSOČINY
Sesídlem: Havlíčkovo nám. 87, 58002, Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
IČDPH:nejsme plátci DPH
Zastoupena: Ing. Jitkou Hladíkovou, ředitelkou

a

Zhotovítel:
HP Alumíníum s.r.o.
Sesídlem: Holzova 2942/14, Líšeň,62800 Brno
IČ;2430&89'4
DIČ:CZ24306894
Zastoupena: Ing. LukášemVlčkem, jednatelem

článek 2. Předmět plnění a provádění díla

2.1 Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje dodat/vyrobit a provést montáž výrobků dle
objednatelem potvrzené cenové nabídky N03112020, která je nedílnou součástí této
Smlouvy o dílo.

2.2 Místo plnění: Havlíčkův Brod, Žižkova 4344, budova Krajské knihovny Vysočiny

2.3 Termín plnění: od 15.1.2021 do 15.2.2021 (v případě dodržení platebních podmínek)

2.4 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech:
- smluvních: Ing.LukášVlček, tel.: 602 535734, email.:vlcek@hpaluminium.cz
- vedení stavby: Pavel Machulda, tel.: 731443931, email: machulda@hpaluminium.cz
- dokumentace: Ondřej Daněk. tel.: 603 582 584, email: danek@hpaluminium.cz
- technických: Pavel Machulda, tel.: 731443 931, email: machulda@hpaluminium.cz

2.5 Objednatel výslovně prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy řádně sdělil zhotoviteli
ifeškefésvé-po-žad-avky -na-iféFt+edif.unKčflťJst a-KvaHtu- tH·la-,feflť)2 éFtot-ooe·nf- fioiaťlttjej a ž-e
řádně a úplně informoval zhotovitele o budoucích podmínkách umístění díla, které jsou
stavebně a technicky vyhovující ujednanému umístění, a o způsobu využití zhotoveného díla.
Objednatel rovněž potvrzuje, že výše specifikované dílo považuje za zcela vyhovující jeho
požadavkům.

1



2.6 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není vázán jinými než předem
dOm~l:1Veřlým+ j:>OkyFlY'zhotovltele s objednatelem. Objednate! a zhotevltel pfOhlašuH-, že j:>řed
uzavřením teto smlouvy provedli revizi všech pokynů objednatele pro zhotovení díla, přičemž
objednatel souhlasí s provedením díla v souladu s těmito dohodnutými pokyny, za použití
výše specifikovaných materiálů. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s těmito
předem ujednanými pokyny.

2.7 Zhotovitel je povinen provést veškeré smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba
~dok-GflČ@ní-m~a-,-v@vy~é ~k-val-i-t-ě-s--oo~žit-G-l;Jil-oobGfptGu P€či-, -a-obstarat vše ,eG- je
k provedení díla potřeba. Dílo bude provedeno tak, aby jeho řádnému užití nebránila práva
třetích osob.

2.8 Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

článek 3. - Cenová ujednání

3.1 Cena se sjednává smluvně, dohodou, na částku ve výši: 474.500,- Kč
(slovy: čtyři sta sedmsát čtyři tisíc pět set korun českých) + příslušné DPH.

3.2 Cena díla osahuje veškeré náklady zhotovitele na realizaci díla, tedy díla takového, jaké bylo
objednatelem předem specifikováno v cenové nabídce N03112020.

3.3 Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze za podmínek
-sta-flťjveJ'lýe:h-v-tétesmletrvě.

3.4 Úprava ceny díla je možná v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se výše DPH,
přičemž cenu díla je možné překročit či snížit nejvýše o částku odpovídající této změně.

3.5 Úprava sjednané ceny díla v průběhu jeho provádění včetně stanovení nové konečné ceny
díla bude stanovena dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této
smlouvě.

článek 4. - Platební ujednání

4.1 Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli sjednanou cenu uvedenou v článku 3. a to na
základě vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dní.

4.2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"). Daňový doklad bude vystaven po předání a
převzetí díla na základě předávacího protokolu o předání a převzetí díla, který bude
podepsaný oběma účastníky smlouvy.

4.3 Objednatel je povinen provést úhradu daňového dokladu včas. Uhrazením daňového dokladu
se fO'lUffif připsáfltcelé ěástkv naúěet čFtotovitele;

4.4 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

2



článek 5. - Smluvní pokuty

4.5 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanoven! §-106a zákona 00 DPH, smluv-ni strany- se-dohodlv, že"Objednáte} uhradí DPH
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
Zhotovitelem.

5.1 Smluvní strany sjednávajf smluvní pokutu pro případ prodlení platby ze strany objednatele ve
výši 0,1 % z celkové částky o dílo za každý započatý den z prodlení od data splatnosti.

5.2 Smluvní pokuta se sjednává i pro případ nedodržení termínu dodání předmětu díla ze strany
zhotovitele ve výši 0,1 % z celkové částky za každý započatý den.

článek 6. - Ostatní ujednání

6.1 Objednatel odsouhlasí rozměry, popř. členění a počty pozic dle skutečného zaměření a dle
zaslané výrobní dokumentace, která bude vycházet z cenové nabídky N03112020. Právo
vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za zjevné vady díla může objednatel uplatnit při
předání a převzetí díla.

6.2 Hotové dílo přebírá objednatel formou protokolního zápisu o předání a převzetí díla. V tomto
protokolu budou uvedeny j)ř?padné drobné vady a nedťldělky. Tyto drobné vady budou
odstraněny zhotovitelem do termínu, na kterém se smluvní strany dohodnou. Objednatel se
zavazuje převzít dílo, které slouží svému účelu v intencích ustanovení § 2605 občanského
zákoníku.

3

6.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Objednatel má
nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou dílo mělo při předání a převzetí, nebo
kterou Obledi'l-a-te~-zjisti kdykoH--během- záruiní- debv,

6.5 Vlastnické právo na dodané výrobky přechází na objednatele až po uhrazení celkové částky za
dílo.

článek 7. - Závěrečná ustanovení

7.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, na jejichž obsahu se shodnou
obě smluvní strany. Návrh na změnu může předložit kterákoliv ze zúčastněných stran.

7.2 Není-Ii v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, právní vztahy smluvních stran touto smlouvou
blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jakož i dalšími
obecně závaznými právními předpisy ČR.

7.3 Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a jeden objednatel. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7.4 Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo je příloha č, 1 - cenová nabídka Č. N03112020



1'\..),.112... ť).,::n..o
V Brně dne: .

../

/11fj/0JfUJ.J~ .V dne.

7.5- Vzn-Ie-dem-k eharakteruprévníeké-esebv Objednatele Zno1:ovitel výslevněprehiašute, -ř-e-je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

7.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

7.7 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7.8 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), splníObjednatel a splněnítéto povlnnostidofožf Zhotovltelf,
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku .

Zhotovitel : Objednatel :

KRAJSKÁ KNIHOVNA WS
Havlíčkovo náměstí 8
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:70950164

HP Aluminium s.r.o.
Ing. Lukáš Vlček, jednatel

............................. ~ .···········;..Z~··I I'./.!Tl.0!f. Idt:-P./ /w t 13

4



~ •••........
HPALUMINIUM

HP ALUMINIUMs.r.o.
HOLZOVA 2942/14, 62800 BRNO,
Provozovna: Tiskařská 12, 43401 Most - Velebudice
IČ: 243 06 894
DIČ: CZ 243 06 894
tel.: 603 582 584

Krajská knihovna Vysočiny
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod
knihovna@kkvysociny.cz
IČ:70950164

ČSN EN ISO 9001: 2009
ČSN EN ISO 14001: 2005
ČSN OHSAS 18001: 2008

Cenová nabídka: Vyřizuje/telefon: Datum:

N03112020 Daněkl603 582 584 17.12.2020

Akce: CN- Žaluzie a screenové rolety s prodlouženým ovládáním
Vážený zákazníku,
děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám řešení
z prémiového hliníkového profilového systému
série:

Cenová rekapitulace:
~ , .- .: "c' =: Oe,,·· ..'"

Cena zboží celkem: 474500 Kč Demontáž celkem: Není v ceně
Sleva na zboží (%): 0% Montáž celkem: V ceně
Sleva na zboží (Kč): 474500 Kč Začištění celkem: Není v ceně

lešení, man. tech. V ceně
Doprava celkem: V ceně

Cena zboží po slevě: 474500 Kč
Celkem bez DPH: 474500 Kč

., ~.- ~ ~.
Celkem bez.pPH:

~
474500 Kč

Společnost HP ALUMINIUMs.r.o. vyrábí a montuje otvorové výplně z plastu a hliníku od roku 2014.
Dlouhodobým cílem společnosti je vyrábět kvalitní výrobky za přijatelné ceny a poskytovat
nadstandardní služby našim zákazníkům a partnerům.
Předmětem nabídky je dodávka otvorových výplní, eventuálně dodávka příslušenství pokud j,/u
pozice vypsána (parapety, žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu aj.) a provedení prací fle z slan
.dokumentace.
Položkové listy zobrazují prvky z pohledu zvenku, neni-li uvedeno jinak. Cenová ídka je
orientační, zpracovaná na základě zaslaných podkladů v poptávce.
Konečná cena může být odlišná dle skutečně naměřených rozměrů a požadovanéh techni ého
řešení.



r~--------------~~
~ --......
HPALUMINIUM

Horizontální žaluzie - typ lamely 2SxO,18,barva profilu stříbrná,barva lamely 103
domykatelné,s fixací,s řetízkem

cena
Pozice ks typ lamely rozměry barva ovládaní cena ks celkem
-l 4 -l5xQ,1a 770~5,Q -~třjbrI1,~ řet~k ~75Kč ~~lJQ Kč

2_01 1 25xO,18 2020x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
2_02 1 25xO,18 2050x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
2_03 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_04 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_05 1 25xO,18 2050x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
2...:06 1 25XO~18 20S-0x1400 stříbrná řetízek 1456 ~č 145-6~č
2_07 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_08 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_09 1 25xO,18 2050x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
2_10 1 25xO,18 2050x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
2_11 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2~12 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_13 1 25xO,18 2100x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
2_14 1 25xO,18 1230x1400 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
2_15 1 25xO,18 1180x1350 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč
2_16 1 25xO,18 1230x1400 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
2_17 1 25xO,18 1180x1350 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč
2_18 1 25xO,18 1230x1400 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
2~19 1 25XO~18 1950x1400 stříbrná řetízek 1413~č 1413 Kč
2_20 1 25xO,18 980><1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_21 1 25xO,18 980x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
2_22 1 25xO,18 2200x1350 stříbrná řetízek 1534 Kč 1534 Kč

3_01 1 25xO,18 1090x1400 stříbrná řetízek 1067 Kč 1067 Kč
3_02 1 25xO,18 1220x1350 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
3...:03- 1 25XO~18 lL20xB50- stříbrná řetízek 1 BO-Kč 113iJKč
3_04 1 25xO,18 1270x1400 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
3_05 1 25xO,18 1220x1350 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
3_06 1 25xO,18 1220x1350 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč
3_07 1 25xO,18 1270x1400 stříbrná řetízek 1130 Kč 1130 Kč

4_01 1 25xO,18 1200x1400 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč
4",:02- 1 25XO~18 U50xH50- stříbrná řetízek 1 098 ~č 1 098 ~č
4_03 1 25xO,18 1150x1350 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč
4_04 1 25xO,18 1200x1400 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč
4_05 1 25xO,18 1150x1400 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč
4_06 1 25xO,18 1100x1350 stříbrná řetízek 1067 Kč 1067 Kč
4_07 1 25xO,18 1100x1350 stříbrná řetízek 1067 Kč 1067 Kč
4..,08 1 25xO,18 1100x1400 stříbrná řetízek 1098 Kč 1098 Kč



~ ------
HPALUMINIUM

f~.odt> B,. Qe1f2" "-1).(1" ,

9_01 1 25xO,18 1990x1400 stříbrná řetízek 1413 Kč 1413 Kč
9_02 1 25xO,18 2172x1400 stříbrná řetízek 1534 Kč 1534 Kč
9_03 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
9_04 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
9_05 1 25xO,18 2087x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
9_06 1 25xO,18 2070x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
9_07 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
9_08 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
9_09 1 25xO,18 2075x1400 stříbrná řetízek 1456 Kč 1456 Kč
9_10 1 25xO,18 1990x1400 stříbrná řetízek 1413 Kč 1413 Kč
9_11 1 25xO,18 950x1350 stříbrná řetízek 1035 Kč 1035 Kč
9~12- 1 2'5XO~18 950)(1550- stříbrná řetřzek 1035 Kč 1035 Kč

cena celkem 62412 Kč

Screenové rolety typ Union-L - akrylová látka typ Donau 314028, ovládání klikou
!Y.Q cena

Pozice ks lamely rozměry barva ovládaní cena ks celkem
19- 5 union ..l 1230)(5690 stříbrná klika 8395 Kč 41975-Kč

09_1 1 union ..L 121Ox4620 stříbrná klika 9361 Kč 9361 Kč
09_2 6 union ..L 1250x4620 stříbrná klika 9361 Kč 56164 Kč
09_3 1 union ..L 1210x3830 stříbrná klika 8395 Kč 8395 Kč
09_4 6 union ..L 1250x4620 stříbrná klika 8395 Kč 50369 Kč
10_01 4 union ..L 1070x4620 stříbrná klika 9361 Kč 37443 Kč

10~02 1 union ..L 1030x4620 stříbrná klika 9361 Kč 9361 Kč
10_03 4 ..union-L 1070x3830 střfbrná klika 8395 Kč 33580 Kč
10_04 1 union ..L 1030x3830 stříbrná klika 8395 Kč 8395 Kč
11_01 4 union ..L 1170x4620 stříbrná klika 9361 Kč 37443 Kč
11_02 3 union ..L 1120x4620 stříbrná klika 9361 Kč 28082 Kč
11~03 1 union ..L 1080x4620 stříbrná klika 9361 Kč 9361 Kč
11_04 4 union ..L 1170x3830 stříbrná klika 8395 Kč 33580 Kč
11...:05 3' uniorr..l 1120x3830 stříbrná 'klika 8395 Kč 25185Kč
11_o6 1 union ..L 1080x3830 stříbrná klika 8395 Kč 8395 Kč

11_07 1 prodloužení ovládání screenových rolet 15000 Kč 15000 Kč

cena celkem 412088 Kč


